

# ApS E59

H.C. Ørsteds Vej 70, 3 tv  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2019**

---

**Ove Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ApS E59

H.C. Ørsteds Vej 70, 3 tv

1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: [torveyden@gmail.com](mailto:torveyden@gmail.com)

CVR-nr: 33057318

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele og værdipapirer, idet der for tiden ikke er driftsmæssig konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets 2018 har udvist et underskud på 442.156 som skyldes faldende kurser i værdipapirer og kapitalandele, hvilket er utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.823</b>	<b>-9.851</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.823</b>	<b>-9.851</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		67.069	181.274
Andre finansielle indtægter .....			2.570
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-104.000	291.000
Andre finansielle omkostninger .....		-492.402	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-538.156</b>	<b>464.993</b>
Skat af årets resultat .....		96.000	-37.859
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-442.156</b>	<b>427.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	53.000
Overført resultat .....		-496.156	374.134
<b>I alt .....</b>		<b>-442.156</b>	<b>427.134</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		241.000	345.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.354.135	1.837.451
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.595.135</b>	<b>2.182.451</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.595.135</b>	<b>2.182.451</b>
Tilgodehavende skat .....		96.000	
Andre tilgodehavender .....		20.144	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.144</b>	
Likvide beholdninger .....		20.029	65.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.173</b>	<b>65.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.731.308</b>	<b>2.247.461</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.589.308	2.085.464
Forslag til udbytte .....		54.000	53.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.723.308</b>	<b>2.218.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....			20.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>28.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>28.997</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.731.308</b>	<b>2.247.461</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret